
令和３年１月 14 日 

保護者様 

大阪市立田島中学校 

校長  藤本 睦子 

 

 

芸術鑑賞の延期について 

 

 

寒冷の頃、保護者の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申しあげます。

平素は本校の教育にご理解・ご協力を賜りましてありがとうございます。 

さて、校外での教育活動について、大阪市教育委員会より『緊急事態宣言の期間中は、修

学旅行、校外活動等について、期間外に延期するか、中止とすること』との指示がありまし

た。これを受け、１月 28 日（２年生）と２月５日（１年生）に予定していました大阪四季劇

場へ行く芸術鑑賞を下記の通り延期いたします。 

感染拡大防止策を講じてまいります。何卒ご理解とご協力をよろしくお願いいたします。 

 

 

記 

 

 

    延期日時  １年生 ３月５日(金)午後 

２年生 ３月３日(水)午後 

          ３年生 ３月 17 日(水)午後（再周知） 

 

※ 交通手段は、公共交通機関を使用せず、貸し切りバスに変更します。 

※ 参加確認については、後日改めて書面にて確認させていただきます。 

※ 1 月 28 日の２年生と２月５日の１年生も給食はあります。 

※ 今後の感染拡大状況により、変更になることもあります。 

 


